EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

DE PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO

EXERCÍCIO 2022

O Presidente do Conselho de Administração do OBSERVATÓRIO

SOCIAL DO BRASIL, no uso das atribuições estatutárias, CONVOCA todos os

conselheiros e associados para participarem da ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO EXERCÍCIO

2022, a ser realizada no dia 30 de março de 2023, às 8h30min, de forma virtual

através do Sistema Microsoft Teams (https://bit.ly/AGO-OSB-2023), a fim de

cumprir a ORDEM DO DIA: apresentação de relatório pelo Conselho de

Administração e apreciação do parecer do Conselho Fiscal sobre o balanço do

exercício de 2022.

Curitiba, 1 de março de 2023.

JEAN SANDO PEDROSO

Presidente do Conselho de Administração

https://bit.ly/AGO-OSB-2023